



**ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

ПРИКАЗ

10 декабря 2018 г.

№ 221-Т

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 16 декабря 2018 г.
Регистрационный № 515

**О внесении изменений в приказ департамента тарифной политики,
энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого
автономного округа от 08 декабря 2016 года № 193-т**

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 декабря 2016 года № 193-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), производимую публичным акционерным обществом «Надымское предприятие железнодорожного транспорта» и поставляемую потребителям поселка Старый Надым муниципального образования город Надым, и долгосрочных параметров регулирования тарифов, на 2017 - 2021 годы».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.

Директор департамента



Д.Н. Афанасьев

Утверждены
приказом департамента тарифной
политики, энергетики и жилищно-
коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 10 декабря 2018 года № 221-Т

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА
ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 08
ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА № 193-Т

1. В пункте 1 указанного приказа слова «приложениям №№ 1, 2» заменить словами «приложению № 1».
2. В пункте 2 указанного приказа слова «приложению № 3» заменить словами «приложению № 2».
3. В абзаце пятом пункта 1 графы «Вода» таблицы приложения № 1 к указанному приказу цифры «7449» заменить цифрой «12476»;
4. Приложение № 2 к указанному приказу признать утратившим силу.
5. В нумерационном заголовке приложения № 3 к указанному приказу цифру «3» заменить цифрой «2».